МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2009г.
    № 1141
с. Зоркальцево

О создании рабочей комиссии по координации мероприятий,

направленных на предупреждение возникновения

и распространения гриппа на территории Зоркальцевского сельского поселения

2009 – 2010 гг.

С целью предотвращения возникновения чрезвычайных ситуаций на территории Зоркальцевского сельского поселения, вызванных вирусом гриппа и организации защиты населения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы по координации мероприятий, направленных на предупреждение возникновения и распространения гриппа на территории Зоркальцевского сельского поселения 2009 – 2010 гг., согласно приложению.

2. Управляющему Делами по вопросу защиты населения совместно с заинтересованными организациями разработать комплексный план взаимодействия по предупреждению возникновения и распространения гриппа.

Глава поселения

В.Н. Лобыня

О.Г.Хохлова
915-308

В дело № 01 - ____

___________О.Г.Хохлова
«___»______________ 2009г
Приложение

к Постановлению Администрации

 Зоркальцевского сельского поселения
№ 1141 от 06.11.2009г.

СОСТАВ

РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО КООРДИНАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ,

НАПРАВЛЕННЫХ НА ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ВОЗНИКНОВЕНИЯ

И РАСПРОСТРАНЕНИЯ ГРИППА НА ТЕРРИТОРИИ

ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Председатель комиссии:

	Лобыня Виктор Николаевич
	Глава Зоркальцевского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Хохлова Оксана Геннадьевна
	Управляющий Делами

	Наименование учреждения
	Руководитель учреждения
	Телефон

	ШКОЛЫ

	Зоркальцево
	Червонец Андрей Михайлович
	915-770; ф. 915-570

	Поросино
	Чириков Владимир Иванович
	915-731; ф. 915-841

	Берёзкино
	Мильто Антон Геннадьевич
	ф. 912-894

	Борики
	Тишина Варвара Ивановна
	ф. 917-591

	86 квартал
	Чиняева Елена Васильевна
	25-17-88

	Нелюбино
	Трифонов Владимир Васильевич
	918-738; ф. 918-534

	ДЕТСКИЕ САДЫ

	Зоркальцево
	Ушкалова Марина Павловна
	915-592

	Поросино
	Маслий Валентина Емельяновна
	915-458

	Нелюбино
	Тюменцева Наталья Сергеевна
	ф918-533

	Кудринский участок

	918-255

	ФАПЫ

	Зоркальцево
	Пиецкиевич Тамара Михайловна
	915-324

	Поросино
	Иванова Марина Алексеевна
	915-726

	Берёзкино
	Игловская Светлана Анатольевна
	912-864

	Борики, Петрово.
	Зюзькова Валентина Васильевна
	917-518

	Нелюбино
	Мельник Любовь Викторовна
	918-572

	Кудринский участок
	Бодрова Марина Григорьевна
	918-249

	86 квартал
	Глауб Светлана Алексеевна
	25-23-63

	АДМИНИСТРАТОРЫ

	дд.Петрово, Борики
	Дульзон Валентина Алексеевна
	8-905-089-34-42

	дд.Поросино, Коломино, Быково
	Куклина Оксана Николаевна
	915-841

	п.86 Квартал
	Чиняева Елена Васильевна
	25-17-88

	д.Нелюбино, Кудринский участок
	Матвеева Светлана Викторовна
	918-587